
お得意様各位
グリーン株式会社

■夏期休業期間■
２０１９年８月１１日(日) ～２０１９年８月１８日(日)

■お問合せ・ご注文の対応について■

２０１９年８月１９日(月)より、順次ご対応させていただきますが、

■配送について■

【夏期営業カレンダー】 ※８月１９日（月）以降は通常営業とさせていただきます。

日 月 火 水 木 金 土
8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

休業休業 休業 休業 休業 休業 休業

 交通状況、ご注文の集中などによる配達事情によって、発送・お届けまで
に通常よりもお時間が必要となる場合がございます。予めご了承ください。

休業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

 お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願
い申し上げます。

 休業期間中にメールやFAXでいただいたお問合せやご注文は

メーカー各社様の夏期休業のため、通常より回答までに、お時間をいただく
場合もございますので、予めご了承ください。

夏期休業と営業日のお知らせ

平素はご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
 弊社では、誠に勝手ながら以下の期間をお盆休み期間とさせていただきま


